
BALANCE DE CREDITOS DE COMPROMISO AL 31-05-2020
ERANTZUKIZUNEZKO KREDITUEN BALANTZEA 2020-05-31N

C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

CREDITO DE COMPROMISO/ERANTZUKIZUNEZKO KREDITUA.- 15/00003-000  CASA DE LA MUSICA Y PARQUE LAMUZA LLODIO
LAUDIOKO MUSIKA ETXEA ETA LAMUZAKO PARKE

  (EUROS/EUROETAN)

A P L I C A C I O N   P R E S U P U E S T A R I A 2 0 2 1 2 0 2 2 2 0 2 3 2 0 2 4 TOTAL

A U R R E K O N T U   A P L I K A Z I O A

30310.3214.6320005.9    30-0002                                                                 
  REHABILITACION PARQUE LAMUZA LLODIO                                                           
  LAUDIOKO LAMUZA PARKEA ZAHARB.                                                                

PRESUPUESTO INICIAL/HASIERAKO AURREKONTUA                                                       

  CREDITO ADICIONAL/CREDITU GEHIGARRIA                                                          

  BAJA POR ANULACION/BALIOGABETZEAGATIKO BAJA                                                   

  INCORPORACIONES DE CREDITO/KREDITU GEHIKUNTZAK                                                

  GASTO CON FINANCIACION AFECTADA/LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUA                            

  TRANSFERENCIAS AUMENTOS/IGOERA ESKUALDAKETAK                                                  

  TRANSFERENCIAS DISMINUCIONES/MURRIZKETA ESKUALDAKETAK                                         

PRESUPUESTO FINAL/AZKENEKO AURREKONTUA                                                          

RETENCIONES/ATXIKIPENAK                                                                         

AUTORIZADO/BAIMENDUA                                                                            

DISPUESTO/PREST                                                                                 

ORDENADO/AGINDUA                                                                                

PROPUESTA DE PAGO/ORDAINKETA PROPOSAMENA                                                        

PAGO/ORDAINKETA                                                                                 

  REMANENTE/SOBERAKINA                                                                          

  RESIDUO/HONDARRA                                                                              

ALDO POR/SALDOAREN ARRAZOIA:                                                                    

PRESUPUESTADO/AURREKONTATUA                                                                     

AUTORIZADO/BAIMENDUA                                                                            

DISPUESTO/PREST                                                                                 

ORDENADO/AGINDUA                                                                                

PROPUESTA DE PAGO/ORDAINKETA PROPOSAMENA                                                        

                    
                    
                    

        2.626.650,00

                    

                    

                    

                    

                    

                    

        2.626.650,00

                    

                    

                    

                    

                    

                    

        2.626.650,00

                    

                    

        2.626.650,00

                    

                    

                    

                    

                    
                    
                    

          723.080,00

                    

                    

                    

                    

                    

                    

          723.080,00

                    

                    

                    

                    

                    

                    

          723.080,00

                    

                    

          723.080,00

                    

                    

                    

                    

                    
                    
                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    
                    
                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    
                    
                    

        3.349.730,00

                    

                    

                    

                    

                    

                    

        3.349.730,00

                    

                    

                    

                    

                    

                    

        3.349.730,00

                    

                    

        3.349.730,00

                    

                    

                    

                    



BALANCE DE CREDITOS DE COMPROMISO AL 31-05-2020
ERANTZUKIZUNEZKO KREDITUEN BALANTZEA 2020-05-31N

C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   2

CREDITO DE COMPROMISO/ERANTZUKIZUNEZKO KREDITUA.- 17/00044-000  CONVENIO RESIDENCIA ABETXUKO
HITZARMENA: ABETXUKO EGOITZA

  (EUROS/EUROETAN)

A P L I C A C I O N   P R E S U P U E S T A R I A 2 0 2 1 2 0 2 2 2 0 2 3 2 0 2 4 TOTAL

A U R R E K O N T U   A P L I K A Z I O A

30310.3214.7629001.9    30-0001                                                                 
  AYTO. VITORIA-GASTEIZ:ABETXUKO.CCA                                                            
  GASTEIZKO UDALA: ABETXUKO. AUKK                                                               

PRESUPUESTO INICIAL/HASIERAKO AURREKONTUA                                                       

  CREDITO ADICIONAL/CREDITU GEHIGARRIA                                                          

  BAJA POR ANULACION/BALIOGABETZEAGATIKO BAJA                                                   

  INCORPORACIONES DE CREDITO/KREDITU GEHIKUNTZAK                                                

  GASTO CON FINANCIACION AFECTADA/LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUA                            

  TRANSFERENCIAS AUMENTOS/IGOERA ESKUALDAKETAK                                                  

  TRANSFERENCIAS DISMINUCIONES/MURRIZKETA ESKUALDAKETAK                                         

PRESUPUESTO FINAL/AZKENEKO AURREKONTUA                                                          

RETENCIONES/ATXIKIPENAK                                                                         

AUTORIZADO/BAIMENDUA                                                                            

DISPUESTO/PREST                                                                                 

ORDENADO/AGINDUA                                                                                

PROPUESTA DE PAGO/ORDAINKETA PROPOSAMENA                                                        

PAGO/ORDAINKETA                                                                                 

  REMANENTE/SOBERAKINA                                                                          

  RESIDUO/HONDARRA                                                                              

ALDO POR/SALDOAREN ARRAZOIA:                                                                    

PRESUPUESTADO/AURREKONTATUA                                                                     

AUTORIZADO/BAIMENDUA                                                                            

DISPUESTO/PREST                                                                                 

ORDENADO/AGINDUA                                                                                

PROPUESTA DE PAGO/ORDAINKETA PROPOSAMENA                                                        

                    
                    
                    

          908.460,00

                    

                    

                    

                    

                    

                    

          908.460,00

                    

          908.451,60

          908.451,60

                    

                    

                    

          908.460,00

                    

                    

                8,40

                    

          908.451,60

                    

                    

                    
                    
                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    
                    
                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    
                    
                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    
                    
                    

          908.460,00

                    

                    

                    

                    

                    

                    

          908.460,00

                    

          908.451,60

          908.451,60

                    

                    

                    

          908.460,00

                    

                    

                8,40

                    

          908.451,60

                    

                    



BALANCE DE CREDITOS DE COMPROMISO AL 31-05-2020
ERANTZUKIZUNEZKO KREDITUEN BALANTZEA 2020-05-31N

C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   3

CREDITO DE COMPROMISO/ERANTZUKIZUNEZKO KREDITUA.- 20/00107-000  Reactivacin comercio rural

  (EUROS/EUROETAN)

A P L I C A C I O N   P R E S U P U E S T A R I A 2 0 2 1 2 0 2 2 2 0 2 3 2 0 2 4 TOTAL

A U R R E K O N T U   A P L I K A Z I O A

30502.3601.4810013.4    30-0003                                                                 
  REACTIVACION COMERCIO RURAL                                                                   
  LANDA EREMUKO MERKATARITZA SUSPERTZEA                                                         

PRESUPUESTO INICIAL/HASIERAKO AURREKONTUA                                                       

  CREDITO ADICIONAL/CREDITU GEHIGARRIA                                                          

  BAJA POR ANULACION/BALIOGABETZEAGATIKO BAJA                                                   

  INCORPORACIONES DE CREDITO/KREDITU GEHIKUNTZAK                                                

  GASTO CON FINANCIACION AFECTADA/LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUA                            

  TRANSFERENCIAS AUMENTOS/IGOERA ESKUALDAKETAK                                                  

  TRANSFERENCIAS DISMINUCIONES/MURRIZKETA ESKUALDAKETAK                                         

PRESUPUESTO FINAL/AZKENEKO AURREKONTUA                                                          

RETENCIONES/ATXIKIPENAK                                                                         

AUTORIZADO/BAIMENDUA                                                                            

DISPUESTO/PREST                                                                                 

ORDENADO/AGINDUA                                                                                

PROPUESTA DE PAGO/ORDAINKETA PROPOSAMENA                                                        

PAGO/ORDAINKETA                                                                                 

  REMANENTE/SOBERAKINA                                                                          

  RESIDUO/HONDARRA                                                                              

ALDO POR/SALDOAREN ARRAZOIA:                                                                    

PRESUPUESTADO/AURREKONTATUA                                                                     

AUTORIZADO/BAIMENDUA                                                                            

DISPUESTO/PREST                                                                                 

ORDENADO/AGINDUA                                                                                

PROPUESTA DE PAGO/ORDAINKETA PROPOSAMENA                                                        

                    
                    
                    

           50.000,00

                    

                    

                    

                    

                    

                    

           50.000,00

                    

                    

                    

                    

                    

                    

           50.000,00

                    

                    

           50.000,00

                    

                    

                    

                    

                    
                    
                    

           50.000,00

                    

                    

                    

                    

                    

                    

           50.000,00
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          100.000,00

                    

                    

                    

                    

                    

                    

          100.000,00

                    

                    

                    

                    

                    

                    

          100.000,00

                    

                    

          100.000,00

                    

                    

                    

                    


